河南大学党政办公室文件

校办发〔2010〕11号
河南大学党政办公室

关于规范使用短信群发平台的通知

全校各单位：

为了加强校园信息安全，确保学校稳定工作有序推进，学校决定规范使用短信群发平台。现将有关事项通知如下：

1.即日起校内各单位（或个人）所有校外短信群发平台暂停使用。

2.已经使用校外短信群发平台的单位（或个人），请于5月14日之前将“使用校外短信群发平台申请书”和合同复印件报校党政办公室审核、备案。审核通过的，可继续使用。

3.今后校内各单位（或个人）与移动公司或其他单位签订使用短信群发平台合同，必须首先填写“使用校外短信群发平台申请书”，连同使用合同报校党政办公室批准后，方可签订合同，并加盖“河南大学合同专用章”；不得以本单位或个人名义签订使用短信群发平台合同。

4.使用校外短信群发平台，必须遵守国家相关的法律法规，只能用于公务，不得发布广告以及其他不良信息。如因发布短信引起的各类纠纷，责任全部由发布单位或个人承担。

5.学校鼓励使用“河南大学办公自动化系统”发布通知、处理公务。

联系人：刘银华

电话：8220、2866063
附件：使用校外短信群发平台申请书

二〇一〇年五月五日
附件

使用校外短信群发平台申请书
	使用单位

（加盖公章）

	申请

时间
	年   月   日

	群发范围

	使用

期限
	从      年   月   日

至      年   月   日

	发布内容

	申请理由

	使用单位
负责人意见
	签字：

年  月  日

	校党政办公室

审核意见
	        签字：

年  月  日

备注：
1.此申请书和合同一起报送审核；
    2.审核同意后，使用单位凭此申请书与移动公司或其他单位签订使用合同（加盖河南大学合同专用章）；

3.正式合同签订后，报正式合同一份到校党政办公室备案。

主题词：综合  信息平台  管理  通知
河南大学党政办公室                2010年5月5日印发
PAGE
— 1 —